adveiitum didorum frataim ad CivitJtem Lucensem prop«

ter salutem animarum. s^bditbruoi nostrorum gratum ha-

bemu^ , ac etiam su^tinemus. Hoc prasmiss**
,
quod condi-

tioneí, ra ídificationes , sive pada iíiter Nos, & ipsos Príe-

dicatores prius habita, & traciau
, prout in quodam ins-

tru-
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truniento publico inde confedo per manum Pelagii Fer-
naiidi publici notarii Lucensis , plenius continetur , nihiio-

miiius in suo robore durent , & valeant
, quod quidetn

inbtrumentum est sigillatum Sigillo Prioris Provincialis

eorumdem fratrura in Hispania , vel Sigillo Vicarii ejusdem
Prioris , & Conventus eorumdem fratrum Lucensium , &
Prioris ejusdem loci. Et híec omnia supradifta Nos Epis*

copus , & Capitulum supradidura bona fíde promittimus
observare , & faceré inviolabiliiér observare. Et ut hoc in

dübium venire non possit nos supradidi Episcopus , &
Capitulum Sigilla nostra duximus apponenda in testimo-

nium veritatis. Adum hoc Luci Idibus Juiii sub Era 13 18:

Qui príEsentes fueruiit : Dominus Matthseus Archidiaconus
testis : Dominas Fernandus Martini Archidiaconus testis:

Dominus Petras Joannes Magister Scholarum testis : Ma-
gister Fernandas Canónicas testis : Rodericus Martini Ca-
nónicas testis : Pelagius Fernandi Portarii testis : Rodericus

Fernandi Canonicus testis : Et ego Arias Petri publicus No-
tarius Lucensis Ecclesia; rogatus a partibus pr^missis ia-

terfui , & signum meum apposui ,consuetum ia testimo-

nium príemissorum.

XL.

Ferdinandus Petri cum universo Capitulo Ec^
clesice Lucensis statuit certum numerum Prce-

bendarum habito respeBu redituum Ecclesias-

ticorum ad eorum sustentationem

sufjicientium.

ANNO 1290.

n nomine Sandsc & individué Trinítatis, qu« a fideübus

coilitur ac humilitér adoratur : Noveriot universi, quod Nos
Fer-

I
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Fernandus Petri Episcopus Liicensis , & unlversuni ejus-

dem Capitulum , considcratis ñcuítatibus Mensos Capituli

nostri, habentes respedum ad Servitores ipsius Ecclesi^e qua-

litér possint de proventibm ejusdem comrnode sustentan*,

cum tot sínt ponendi in Ecciesia quibus possint suppetere

facnitates, abjedi antiquorum consuetudine , qui sine certo

Canonicorum numero , ad Prsebendas & Beneficia Eccle-'

siastica in suís Ecclesiis Canónicos admittebarft , volentes

consuetudines aüarum Ecclesiar.um pro viribus imitari, cer-

tum Canonicorum ac Prasbendarum numerum statuimus in

iiostra Lucensi Ecclesia perpetuo observandura , videücét